
760-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ЧЕЛОВЕЧЕСКОГО  ПОТЕНЦИАЛА 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2012 № 3/9 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменения 
в Закон Пермского края "Об объектах культурного 
наследия (памятниках истории и культуры) народов 
Российской Федерации, расположенных  
на территории Пермского края" (первое чтение,  
вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности заместителя 

председателя Правительства Пермского края Мильграма Бориса Леонидовича,  

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменения в Закон 

Пермского края "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и 

культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории 

Пермского края" в двух чтениях в ходе очередного заседания Законодательного 

Собрания края.  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


